Cas. VII. Ceciderat e rupe Saba, cum esset ebrius, vocatur confessarius ad eum sensibus, destitutum et creditum proxime moriturum, absolvendum. Q. An, si iste illum intelligat ebrium, possit eum absolvere?

Cas. VIII. Brevi sacrae Poenitentiariae committitur viro discreto, vel supplicanti confessario, facultas dispensandi super impedimento affinitatis, orto ex copula cum matre mulieris ducendae; et quum commissarius exequitur commissionem, delegit, copulam fuisse cum sonore, et ex errore scribentis fuisse supplicatum pro dispensatione super impedimento orto ex copula cum matre. Q. An possit exequi Breve, vel aliud debeat, procurari?

Cas. IX. Syrus novit, uxorem suam fuisse vi et dolo corruptam a Pasquili, unde minis ab hoc exigit pretium adulterii. Q. An Pasqualis in conscientia teneatur hoc dare?

Cas. X. Parochus in Dioecesi sciens, parochianum suum largiri quotannis eleemosyanam pinguem templo B. M. dicto de S. Luca, propriae vero ecclesiae nil fere conferre, ipsum acriter objurgat, dicens, ejus obligationem esse erga istam, non erga illud. Q. An ullam pataverit culpam, et in qua specie, si patavit?

Cas. XI. Sacerdos nullam fere praeparationem Sacro praemittens, ut plurimum hoc distracte celebrat, et raro habet intentionem actualem consecrandi. Q. An lethaliter aliquando peccet?

Cas. XII. Distulit agricola contra voluntatem domini metere triticum; interea cecidit grando, quae totam fere devoravit messem. Q. Ad quam compensationem agricola sit obligandus?

Cas. XIII. Confessarius, vocatus ad excipiendam confessionem moribundi, invenit ipsum esse illaqueatum excommunicatione reservata Summo Pontifici; unde nolebat absolvere, nisi juraret, se praesentaturum, si convalesceret quod juramentum nolens ille facere, inabsolutus decessit. Q. An Confessarius graviter deliquerit.

Cas. XIV. Parochus non habens nisi famulam, nescientem pulsare campanas, omittit dare signum Salutationis Angelicae in Aurora, et in meridie. Q. An sit excusandus, vel graviter delinquat in officio suo, post concessionem Indulgentiae Benedicti XIII?

Cas. XV. Dum quis venaretur in nemore alieno sine canibus, creditus fuit a domino nemoris grassator viarum unde, et occisus. Q. An occisor possit absolvi a simplici confessario?

Cas. XVI. Habens quidam canem mansuetum deambulabat per montium cacumina, ubi cum essens plures oves, canis eas deterruit, et ruerunt praecipites de vertice montium. Q. An teneatur damna reficere ovium domino?

## KORESPONDENCYE.

Rzym, 25 maja.

Uroczystość św. Grzegorza VII. — Audyencya i przemowa Ojca św. — Carowa Rosyjska.)